
 
 

 

 
 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 

www.cricketitalia.org 
 

Sede Legale: Via dei Gracchi 278 - 00192 Roma 
 

Sede operativa: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 
00135 Roma 

Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209  

 

 

DELIBERA n. 93 del 17 novembre 2017 
 

Oggetto: Limiti di età attività 2018 
 

Il Consiglio Federale 
 

- VISTO lo Statuto Federale; 
- VISTO il Regolamento Gare e Campionati; 
- VISTO il Regolamento Organico; 
- VISTA le manifestazioni in calendario 2018; 
- VISTE le Delibera 80/2013, 91/2014 e 85/2015, 92/2017; 
- VISTE le Delibere in materia. 

 

DELIBERA 
 

� I limiti d’età, relativamente alle singole manifestazioni agonistiche e promozionali.  
 
� ATTIVITÀ SENIORES AGONISTICHE: atleti/e nati/e dal 01/01/1967 al 31/12/2004 (in 

deroga possono continuare a svolgere l’attività anche atleti/e nati/e precedentemente al 
01/01/1967 che hanno continuità di tesseramento agonistico) 

- Campionato Italiano Maschile Serie A 
- Campionato Interregionale 
- Coppa Italia Maschile 
- Campionato Italiano T20 Open 
- Coppa Italia Femminile 
- Campionato Italiano Elite Femminile Seniores 

 
� ATTIVITÀ GIOVANILI AGONISTICHE: 

- Campionato italiano maschile under 19 (11 a side) - nati dal 01/09/1998 al 31/12/2004 
- Campionato italiano open under 17 (11 a side) - nati dal 01/09/2000 al 31/12/2006 
- Campionato italiano open under 15 (11 a side) - nati dal 01/09/2002 al 31/12/2008 
- Campionato italiano open under 13 (8 a side) - nati dal 01/01/2004 al 31/12/2010 

 
 

Il Segretario Federale Il Presidente 
Luca Bruno Malaspina Fabio Marabini 

 

 
             


